

Copenhagen Innovation Group ApS
H.C. Andersens Boulevard 11, 1, 1553 København V

Årsrapport

2024

CVR-nr. 43 46 29 54

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juli 2025.

Claus Stoltenborg
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Copenhagen Innovation Group ApS H.C. Andersens Boulevard 11, 1 1553 København V
	CVR-nr.: 43 46 29 54
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Claus Stoltenborg Jeanette Sigrid Sølling Søren Brinkmann
Direktion	Frederik Sølling Stoltenborg, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af konsulentvirksomhed i forbindelse med kapitalfremskaffelse m.m.

ICIG har I regnskabsåret 2024 primært haft udgifter til og investeret i research med henblik på at skabe og konceptualisere virksomhedens kommende initiativ som forventes drøftet med statslige og institutionelle investorer i 2. halvdel af 2025 og frem.

I forbindelse med CIG's nye initiativ planlægges opdateringer af virksomhedens organisation og finansiering.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

. Det ordinære resultat efter skat udgør -351.050 kr. mod 223.915 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende under hensyntagen til de foretagne investeringer.

Forud for aflæggelsen af årsregnskabet er selskabets egenkapital blevet retableret ved en kapitalforhøjelse hvor kapitalejerne har forhøjet anpartskapitalen med nom. 100.000 kr. ved kontant indskud og nom. 25.000 kr. ved gældskonvertering. Begge til kurs 100.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2024 - 31/12 2024	23/8 2022 - 31/12 2023
Bruttofortjeneste	122.884	840.683
1 Personaleomkostninger	-470.029	-531.937
Driftsresultat	-347.145	308.746
Andre finansielle indtægter	985	665
Øvrige finansielle omkostninger	-4.890	-17.714
Resultat før skat	-351.050	291.697
Skat af årets resultat	0	-67.782
Årets resultat	-351.050	223.915
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	50.000
Overføres til overført resultat	0	173.915
Disponeret fra overført resultat	-351.050	0
Disponeret i alt	-351.050	223.915

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.820	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	4.800
Andre tilgodehavender	3.018	35.803
Tilgodehavender i alt	<u>10.838</u>	<u>40.603</u>
Likvide beholdninger	<u>22.074</u>	<u>362.548</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>32.912</u>	<u>403.151</u>
Aktiver i alt	<u>32.912</u>	<u>403.151</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-127.135	173.915
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>50.000</u>
Egenkapital i alt	<u>-77.135</u>	<u>273.915</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.595	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	34.929	0
Selskabsskat	67.782	67.782
Anden gæld	1.486	61.171
Periodeafgrænsningsposter	<u>255</u>	<u>283</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>110.047</u>	<u>129.236</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>110.047</u>	<u>129.236</u>
Passiver i alt	<u>32.912</u>	<u>403.151</u>

Noter

1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	466.465	528.718
Andre omkostninger til social sikring	3.564	3.219
	<u>470.029</u>	<u>531.937</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>